

Årsredovisning

Paintball Dream Sweden AB

556832-5434

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Oscar Andreas Liljengård
2025-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva en nöjesanläggning för paintball, arkadspel och caféverksamhet. Samt bedriva uthyrning, reparation och försäljning av paintballartiklar. Företaget bedriver verksamhet inom Göteborgs kommun. Företaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att verksamheten upphörde i den hyrda lokalen på Bergslagsgatan har verksamhetens omsättning sjunkit kraftigt då det inte längre finns någon plats att utföra det som tidigare var huvuddelen av verksamheten på. Diskussioner har påbörjat att eventuellt ändra inriktning för verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404
Resultat efter finansiella poster	-46	-34
Soliditet %	100	100

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	445 020	-33 507
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-33 507	33 507
- Årets resultat			-45 735
- Belopp vid årets utgång	50 000	411 513	-45 735

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	411 513
Årets resultat	-45 735
Summa	365 778

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	365 778
Summa	365 778

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	-1
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 194	0
Övriga externa kostnader	-33 704	-34 222
Summa rörelsekostnader	-46 898	-34 222
Rörelseresultat	-46 898	-34 223
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	1 349
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 138	-633
Summa finansiella poster	1 163	716
Resultat efter finansiella poster	-45 735	-33 507
Resultat före skatt	-45 735	-33 507
Årets resultat	-45 735	-33 507

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	51 851	53 043
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>51 851</i>	<i>53 043</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	363 927	408 470
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>363 927</i>	<i>408 470</i>
Summa omsättningstillgångar	415 778	461 513
SUMMA TILLGÅNGAR	415 778	461 513

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	411 513	445 020
Årets resultat	-45 735	-33 507
<i>Summa fritt eget kapital</i>	365 778	411 513
Summa eget kapital	415 778	461 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	415 778	461 513

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Per Oscar Andreas Liljengård

Per Oscar Andreas Liljengård

2025-10-20